Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2021 № 16
пос. Тесово-Нетыльский

О внесении изменений в постановление
Администрации №124 от 14.12.2018
«Об общественном совете при администрации
Тёсово-Нетыльского сельского поселения»

В целях обеспечения эффективного взаимодействия между институтами гражданского общества и Администрацией Тёсово-Нетыльского сельского поселения, внедрения механизмов общественного контроля, реализации непосредственного участия населения в самоуправлении и разрешении вопросов местного значения, оказания консультативно- информационной, организационной помощи администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения, проведения независимой оценки качества работы органа местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и руководствуясь Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести постановление Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 14.12.2018 №124 " Об общественном совете при администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.Подпункт 3.3 пункта 3 положения изложить в следующей редакции:
3.3. Общая численность Совета составляет не менее 5 и не более 10 человек.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

Глава сельского поселения                                                            О.А.Мякина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]